
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА  

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 
 

12.09.2024                                                                                       №  168  -П 

ст-ца Крыловская 

 «О назначении ответственных лиц за подготовку и проведение 

социально – психологического тестирования обучающихся 

общеобразовательных организаций , об утверждении Порядка 

проведения социально-психологического тестирования» 

 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 03.09.2024 г.  № 2140 «Об организации  социально-психологического 

тестирования обучающихся  общеобразовательных организаций, государственных 

общеобразовательных организаций,  кадетских школ-интернатов высших учебных 

заведений, расположенных на территории Краснодарского края в 2024-2025 

учебном году», приказа УО Администрации МО Крыловский район от 

11.09.2024№ «О проведении социально-психологического тестирования лиц, 

обучающихся  общеобразовательных организаций в 2024-2025 учебном году»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. ЗДВР Тимошенко Л.В.: 

 обеспечить проведение социально – психологического тестирования 

среди учащихся с 15.09. по 15.10. 2024 года; 

 разработать школьный план мероприятий по подготовке к социально – 

психологическому тестированию (Приложение 1); 

 утвердить Процедуру проведения социально-психологического 

тестирования лиц, обучающихся в МБОУ СОШ №1 в 2024-2025 

учебном году (Приложение 2); 

 утвердить расписание тестирования (Приложение 3). 

2. Назначить ответственными за подготовку и проведение социально –

психологического тестирования следующих сотрудников школы: 

 Зам. директора по ВР Тимошенко Л.В.  

 Советника по воспитанию Перекрест К.С.  

 социального педагога Шанталий Е.А. 

 педагога психолога Гайдук В.В. 

 электроника школы Кряжимского А.С.  

 классных руководителей 7-11 классов ( с 13 лет).  

3. Ответственным собрать согласия о проведении тестирования до 16.09.2024г.  

4. Контроль  над исполнением  приказа оставляю за собой. 

5. Секретарю  довести данный приказ до сведения под роспись. 

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

Директор МБОУ СОШ №1                                                                   М.В. Вихляй 

 

 


		2024-09-12T09:22:57+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




